



# "לדורות"

## סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצול/ת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית

וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו [www.ledorot.gov.il](http://www.ledorot.gov.il)

אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

### שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: <i>נער</i>	שם פרטי: <i>איה</i>
----------------------	---------------------

### פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות בדפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה: <i>נער</i>		בלועזית	שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה: <i>נער</i>
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: <i>איה</i>		בלועזית	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: <i>איה</i>
מקום לידה (ישוב, מחוז): <i>קולנסה</i>		בלועזית	מקום לידה (ישוב, מחוז): <i>קולנסה</i>
שם פרטי של האב: <i>אברהם</i>		שם פרטי ושם נעורים של האב:	שם פרטי של האב: <i>אברהם</i>
שם פרטי של האשה/הבעל (אם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם נעורים של האשה:	שם פרטי של האשה/הבעל: <i>ח"כ</i>
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): <i>קולנסה</i>		בלועזית	מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): <i>קולנסה</i>
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: <i>9</i>		מקצוע לפני המלחמה:	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: <i>9</i>
מקומות מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): <i>קולנסה</i>		ארץ המגורים:	מקומות מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): <i>קולנסה</i>
האם היית בגטאות? אילו ומתי?			
האם היית במחנות? אילו ומתי? <i>קולנסה</i>			
מקום השחרור: <i>קולנסה</i>		תאריך השחרור: <i>1945</i>	מקום השחרור: <i>קולנסה</i>
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?		לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה? <i>קולנסה</i>
מקומות/מחנות בדרך לארץ: <i>כאמ"ג</i>		שם האנייה: <i>מ"ס</i> (אם עלה בדרך הים)	מקומות/מחנות בדרך לארץ: <i>כאמ"ג</i>
		שנת העליה: <i>1946</i>	שנת העליה: <i>1946</i>



אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ  
(ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/ עליה):

אבי יצב בן ארבע עשרה שנים ונחם מתוך ציניקס.  
קבלנו את אמונה עזרה שכינה לנו לפני המלחמה עצמה לקדם  
החנות והמלחמה לצאת לעבודה לקבוצה אליה לאנו ולגוסל הגענו  
השליש ב' רק היה לי אבא ואמא והבן הבכור שלי אהרן  
והשני שנה אבא נשאר בגרמניה.

נא ספרי על חיך בארץ  
(ציוני דרך: לימודים/ תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/ דורות המשך וכו'):

היה במחנה, והגעתי לקבוצה שזוהי אבא שלי מחמת המסורה.  
אחרי 5 חודשים למחנה נכר אבא שלי בפני. בקיבוץ ג'ב עמי  
אחרי קצת זמן נוסף והמחנה אבא שלי נחלשתי עם אבא שלי.  
אבא שלי קיבל גמול 46, ואבא שלי נשק בן ארבע שנים. יש לנו  
2 ילדים, 4 נכדים ונני אבא שלי לא נחלשתי אבא שלי אבא שלי  
חבב ש'ג'ה באבא שלי יחד אבא שלי אבא שלי.